様式第７号（第10条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

長泉町子育て支援団体活動促進事業完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長泉町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた長泉町子育て支援団体活動促進事業が次のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円